
Adressen Schützenvereine der SG Thedinghausen      Stand: 25.09.2023

Nr. Verein Name PLZ Ort Straße Telefon E-Mail

3 Schützenverein Bahlum e.V. Sportl. Steffen Wendt 27321 Emtinghausen-Bahlum steffen.wendt@schuetzenverein-bahlum.de

6 Schützenverein Beppen e.V. Sportl. Hans- Georg Lewinski 27321 Morsum-Beppen Neumorsumer Weg 8 04204-3669639 hglewinski@gmail.com

9 Schützenverein Di Do Ho e.V. Sportl. Mona Elling 27321 01784864425 melling@gmx.net

Sportl. Uwe Fischer 01728798468 ewu-fischer@arcor.de

12 Schützenverein Einste e.V. Sportl. Harald Harrjes 27337 Blender-Einste Einster Hauptstr. 21 04233-1369 harrjes@web.de

15 Schützenverein Emtinghausen e.V. Sportl. Denis Bösche 27321 Emtinghausen Auf dem Mühlenkamp 25 04295-6090244 denis.boesche-meyer@t-online.de

18 Schützenverein Felde e.V. Sportl. Horst Brinkmann 27339 Riede-Felde Heidkamp 5 04294-1223 SRodewald@web.de

21 Schützenverein Holtum-Marsch e.V. Sportl. Sabine Habekost 27327 Martfeld Alter Kamp 4 04255-3159844 svholtummarsch.sport@gmail.com

25 Schützenverein Intschede e.V. Kai Wigger 27337 Blender-Reer Schulweg 3 04233-1566 kwigger62@gmail.com

29 Schützenverein Morsum e.V. Sportl. Rainer Spekowius 27321 Thedinghausen Morsumer Schulstrasse 45 04204/688440 rainerspekowius@freenet.de

33 Schützenverein Riede e.V. Sportl. Enno Ehlers 27339 Riede Heiligenbruch 32 04294/795600 enno-ehlers@t-online.de

36 Schützengilde Thedinghausen e.V. Sportl. Klaus Winter 27321 Thedinghausen k.winter@sgi-thedinghausen.de

39 Schützenverein Wulmstorf e.V. Sportl. Alfred Gehrke 27321 Thedinghausen Landwehrstrasse 6 04233-1879 alfred.gehrke@ewe.net

Vorsitzende

Schützenverein Bahlum e.V. Wolfgang Ehlers 27321 Thedinghausen Syker Strasse 206 04204-5433 Wolfgang.Ehlers@schuetzenverein-bahlum.de

Schützenverein Beppen e.V. Herbert Schumacher 27321 Thedinghausen Neumorsumer Weg 10 04204-7542 svbeppen@gmail.com

Schützenverein Di Do Ho e.V. Jürgen Juschkat 27321 Thedinghausen Dibberser Bahnhof 2 04204-7146 juergen.juschkat@vodafone.de

Schützenverein Einste e.V. Klaus Westermann 27337 Blender- Einste Hauptstrasse 16 1632804833 harrjes@web.de

Schützenverein Emtinghausen e.V. Manfred Körte 27321 Emtinghausen manfred.koerte@t-online.de

Schützenverein Felde e.V. Jürgen Winkelmann 27339 Riede An der Holzseite 2 04294-624 juergen.winkelmann@t-online.de

Schützenverein Holtum-Marsch e.V. Werner Meyer 27337 Blender Heidweg 7 04233-1565 Meyer.152@web.de

Schützenverein Intschede e.V. Kai Wigger 27337 Blender-Reer Schulweg 3 04233-1566 kwigger62@gmail.com

Schützenverein Morsum e.V. Heinrich Spekowius 27321 Thedinghausen Morsumer Schulstrasse 45 04204-7708 Heini.spekowius@gmail.com

Schützenverein Riede e.V. Ingo Behlmer 27339 Riede Heiligenbruch 24a 04294-1416 i.behlmer@t-online.de

Schützengilde Thedinghausen e.V. Harald Winter 27321 Thedinghausen Eisseler Dorfstrasse 66 04204-1743271 h.winter@sgi-thedinghausen.de

Schützenverein Wulmstorf e.V. Josef Reicksmann 27321 Morsum-Wulmstorf Rösener Strasse 32 04233-1380 info@schuetzenverein-wulmstorf.de

Internet & Mail Internet E-Mail Vereinsheim Tel.

Schützenverein Bahlum e.V. www.schuetzenverein-bahlum.de info@schuetzenverein-bahlum.de

Schützenverein Beppen e.V. www.schuetzenverein-beppen.de svbeppen@gmail.com 04204-1725

Schützenverein Di Do Ho e.V.

Schützenverein Einste e.V.

Schützenverein Emtinghausen e.V.

Schützenverein Felde e.V. www.schuetzenverein-felde.de

Schützenverein Holtum-Marsch e.V. 04233-1436

Schützenverein Intschede e.V. 04233-1781

Schützenverein Morsum e.V. 04204-5288

Schützenverein Riede e.V. www.schuetzenverein-riede.de 04294-800

Schützengilde Thedinghausen e.V. www.sgi-thedinghausen.de 04204-1618

Schützenverein Wulmstorf e.V. www.schuetzenverein-wulmstorf.de info@schuetzenverein-wulmstorf.de
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